
ZARZĄDZENIE Nr 412/2022 

Wójta Gminy Hajnówka  

 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej 

 

 

Na podstawie §19 pkt. 1 lit. a Zarządzenia Nr 406/2022 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 

03 stycznia 2022 roku w sprawie przyjęcia instrukcji dotyczącej inwentaryzacji zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. 

Przeprowadzić inwentaryzację zdawczo- odbiorczą na dzień 31 stycznia 2022 r. 

1) przedmiotów mało cennych, 

2) pozostałych środków trwałych, 

3) środków trwałych  

 

§ 2. 

Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Aleksander Kulik - przewodniczący 

2) Andrzej Golonko - członek 

 

§ 3. 

Do obowiązków i uprawnień przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej należą zadania zawarte 

w §13 instrukcji wymienionej na wstępie niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

Zgodnie z § 13 Zarządzenia Nr 406/2022 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 03 stycznia 2022 roku 

w sprawie przyjęcia instrukcji dotyczącej inwentaryzacji, powołuje się zespoły spisowe spośród 

pracowników Urzędu Gminy Hajnówka. Skład zespołów spisowych ustala Wójt Gminy Hajnówka 

w formie ustalonej w Załączniku Nr 1 do wyżej wymienionego zarządzenia. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Wójt Gminy Hajnówka 

Lucyna Smoktunowicz 


